
PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

AÑO NO.

2014 1 Ahumada Solís Lidia Bernabé
2014 2 Cauromero Molina Yuri Erika
2014 3 Cerezo González María Adelfa Isabel
2014 4 Flores Varela María de los Ángeles
2014 5 Lima Ramos Leticia
2014 6 Limón Leandro María Margarita
2014 7 López Fuentes Ely Belén
2014 8 Martínez Alcántara Mary Carmen
2014 9 Morales López María Alejandra
2014 10 Muñoz Flores Susana
2014 11 Palomino Ahumada Laura Angélica
2014 12 Pedraza Castillo María Amparo
2014 13 Pulido Bermúdez Diana
2014 14 Romero López Blanca Estela

AÑO NO.

2014 1 Ahumada Solís Lidia Bernabé

2014 2 Cauromero Molina Yuri Erika

2014 3 Cerezo González María Adelfa Isabel

2014 4 Flores Varela María de los Ángeles

2014 5 Lima Ramos Leticia

2014 6 Limón Leandro María Margarita

2014 7 López Fuentes Ely Belén

2014 8 Martínez Alcántara Mary Carmen

2014 9 Morales López María Alejandra

2014 10 Muñoz Flores Susana

2014 11 Palomino Ahumada Laura Angélica

2014 12 Pedraza Castillo María Amparo

2014 13 Pulido Bermúdez Diana

2014 14 Romero López Blanca Estela

NOMBRE COMPLETO

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

1. Taller de decoración con globos

2. Taller de autoestima

NOMBRE COMPLETO



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

AÑO NO.
2014 1 Adamo Rosas Soledad
2014 2 Amador María Teresa

2014 3 Arenas Martínez Belén
2014 4 Burgos María Luisa

2014 5 Chávez Morales Yolanda
2014 6 Cordero María Isabel

2014 7 Cortez Domínguez Francisca
2014 8 Galavis López Lucía
2014 9 Jiménez Socorro María Mónica

2014 10 León Domínguez Alma Delia
2014 11 Lozano María Isabel

2014 12 Martínez Alcántara Esmeralda
2014 13 Pérez Reyes Rosario

2014 14 Téllez Rosales María Josefina Gloria
2014 15 Vázquez Gonzales blanca

2014 16 Xicoténcatl Flores María Eugenia
2014 17 Xicoténcatl Flores Manuela

AÑO NO.

2014 1 Ahumada Solís Lidia B.
2014 2 Cauromero Molina Yuri Erika

2014 3 Cerezo González María Adelfa Isabel

2014 4 Flores Varela María de los Ángeles
2014 5 Lima Ramos María Leticia
2014 6 López Fuetes Ely Belén
2014 7 Martínez Alcántara Mary Carmen
2014 8 Morales López María Alejandra
2014 9 Muñoz Flores Susana
2014 10 Palomino Ahumada Laura A.
2014 11 Pedraza Castillo María Amparo

2014 12 Ramírez López Estela Ramírez

4. Taller de autoestima

NOMBRE COMPLETO

3. Taller de bisutería

NOMBRE COMPLETO



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

AÑO NO.

2014 1 Alvarado Palomino María Fernanda

2014 2 Alvarez Hernández Mónica

2014 3 Camacho Sánchez Dalia Lilia

2014 4 Cerezo González Silvia

2014 5 Chávez Morales Yolanda

2014 6 Coyote Predraza Guadalupe

2014 7 Crisostomo Rivera Eva

2014 8 Gasca Hernández Jovita

2014 9 Gómez Pérez Adriana

2014 10 Islas Rincón María Patricia

2014 11 Mendieta Iihuicatzi María del Rosario

2014 12 Muñoz Eliosa María Dionicia Elena

2014 13 Pérez Sánchez Alma Leticia

2014 14 Rojas Galaviz Brenda

2014 15 Zambrano Tovar Claudia

AÑO NO.

2014 1 Alvarez Hernández Mónica
2014 2 Camacho Sánchez Dalia Lilia
2014 3 Cerezo González Silvia
2014 4 Crisostomo Rivera Eva
2014 5 García Sánchez María Eugenia
2014 6 Muñoz Gabriela
2014 7 Pérez María Teresa
2014 8 Ramos Salgado Aurora
2014 9 Rojas Sarahi
2014 10 Salgado Limón María de Lourdes

NOMBRE COMPLETO

5. Taller de reposteria

NOMBRE COMPLETO

6. Taller de empoderamiento



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

AÑO NO.

2014 1 Aguilar Alvares Gloria

2014 2 Bravo Cruz Dora

2014 3 Cariño Bravo Ana Erika

2014 4 Carvajal Martínez María Rosalina Paula

2014 5 Castillo Pacheco María Esther

2014 6 Cruz Ortega María del consuelo

2014 7 De la luz Sáenz Margarita

2014 8 Elvira Rodríguez María de Jesús

2014 9 Hernández Velázquez Dominga

2014 10 Ibarra Méndez Guadalupe

2014 11 López Hernández Liliana Elizabeth

2014 12 López Hernández Dominga

2014 13 López P. Leticia

2014 14 Martínez Crisanto Rosa

2014 15 Moreno Flores Jeannette

2014 16 Moreno Castro Rosa Elena

2014 17 Nolasco Ramos María Dominga Leticia

2014 18 Paredes Saldivar Teresita

2014 19 Rodríguez De la luz Alicia rosa Isela

2014 20 Sáenz Zambrano Alejandra

2014 21 Sánchez Morales Cristina

2014 22 Sánchez Grajeda Enriqueta

2014 23 Sevilla Alba María Alicia

2014 24 Torres A. Sarahi Fabiola

2014 25 Vázquez Núñez María del Carmen

AÑO NO.

2014 1 Aguilar Álvarez Gloria

2014 2 Cariño Bravo Ana Erika

2014 3 Carvajal Martínez María Rosalina Paula

2014 4 Castillo Pacheco María Esther

7. Taller de dulces típicos

NOMBRE COMPLETO

8. Taller de empoderamiento

NOMBRE COMPLETO



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

2014 5 Cruz Ortega María del Consuelo

2014 6 Hernández Velázquez Dominga

2014 7 Hernández Castillo Jaqueline

2014 8 Ibarra Méndez Guadalupe

2014 9 López Hernández Liliana Elizabeth

2014 10 López P. Leticia

2014 11 Martínez Crisanto Rosa

2014 12 Morales H. María Martha

2014 13 Moreno Flores Jeannette

2014 14 Moreno Castro Rosa Elena

2014 15 Nolasco Ramos María Dominga Leticia

2014 16 Paredes Zaldívar Teresita

2014 17 Ramírez Ruperto

2014 18 Rodríguez De la luz Alicia Rosa Isela

2014 19 Sáenz Zambrano Alejandro

2014 20 Sánchez Grajeda Enriqueta

2014 21 Sevilla Alba María Alicia

2014 22 Vázquez Nuñez María del Carmen

AÑO NO.

2014 1 Briones Carvajal Rosalina

2014 2 Briones De La Luz María Guadalupe

2014 3 Briones Guadalupe

2014 4 Cariño Bravo Ana Erika

2014 5 Elvira Rodríguez María De Jesús

2014 6 Fernández Martha

2014 7 Flores Juárez Rosa

2014 8 Garduño Flores Ana Laura

2014 9 Hernández Castillo Jaqueline

2014 10 López Hernández Liliana Elizabeth

2014 11 Meneses Sánchez María Angélica

2014 12 Ramírez López Anahí

2014 13 Ramírez López María Del Rosario

2014 14 Rodríguez De La Luz Alicia

2014 15 Sánchez Morales Leonor

9. Taller de decoración de uñas

NOMBRE COMPLETO



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

2014 16 Torres Fernández Adriana

AÑO NO.

2014 1 Briones De La Luz María Guadalupe

2014 2 Briones Carvajal Rosalina

2014 3 Cariño Bravo Ana Erika

2014 4 Fernández Martha

2014 5 Garduño Flores Ana Laura

2014 6 Hernández Castillo Jaqueline

2014 7 López Hernández Liliana Elizabeth

2014 8 Meneses Sánchez María Angélica

2014 9 Ramírez López Anahí

2014 10 Rodríguez De La Luz Alicia

2014 11 Sánchez Morales Leonor

2014 12 Torres Fernández Adriana

AÑO NO.

2014 1 Báez Jiménez Leonila

2014 2 Báez Báez Norma

2014 3 Báez Jiménez Paula

2014 4 Báez Maricarmen

2014 5 Baltazar Pérez Adriana

2014 6 Bautista Reyes Minerva

2014 7 Castañeda Mejía María Yolanda

2014 8 Cocimani Perdomo Evelia Alondra

2014 9 de Bernardo Ramos Diana

2014 10 Fernández Sánchez Luz María

2014 11 Gonzales Lara Miriam

2014 12 Guzmán Carrillo Martha

2014 13 Izquierdo García Alberta

2014 14 Jiménez Domínguez Laura Yadira

2014 15 Macedonia Olga

NOMBRE COMPLETO

10. Taller de empoderamieto

NOMBRE COMPLETO

11. Taller de reducción de peso y talla



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

2014 16 Martínez Amador María Isabel Patricia

2014 17 Montes Castañeda Rocío

2014 18 Morder Guadalupe

2014 19 Pérez Ramírez Violeta

2014 20 Ramírez Rojas Rosa

2014 21 Ramos Mendieta María Edith

2014 22 Reyes Inés

2014 23 Rodríguez Flores María Blanca

2014 24 Rojas Ramos María Clara

2014 25 Rojas Felipe Maribel

2014 26 Rojas Zampoaltecatl Dulce Erika

2014 27 Sánchez Santamaría Ana María

2014 28 Soriano Torres Nayeli

2014 29 Suarez Jiménez Teresa

2014 30 Torres Cisneros Estela

2014 31 Velasco Ayala Verónica

2014 32 Zavaleta Duron Gregoria

2014 33 Zempoaltecatl Cortes María Guadalupe

AÑO NO.

2014 1 Aguilar Cabañas Rosalba
2014 2 Cabañas Sánchez Marcela
2014 3 Calderón Guevara Lorenza
2014 4 Flores Leticia
2014 5 Gloria López María Aurora
2014 6 Hernández Bravo Miriam del Carmen
2014 7 Lezama Bonilla María Concepción
2014 8 López Rojas Jovita
2014 9 Mata González Guadalupe
2014 10 Meneses Díaz Arely
2014 11 Nieto Silva Artemia
2014 12 Pelaxtla Cabañas María Galdina
2014 13 Rodríguez Bautista Silvia
2014 14 Ruiz López Norma Leticia
2014 15 Santel Duran María Gloria

12. Taller de reducción de peso y talla

NOMBRE COMPLETO



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

2014 16 Santel Duran María Gloria
2014 17 Santiago Herlinda
2014 18 Silva Santel Socorro
2014 19 Silvia Santel Juana Ogilvia
2014 20 Vélez López Karen
2014 21 Antonia María

AÑO NO.

2014 1 Chavarría Álvarez Araceli

2014 2 Espinoza Pilote Josefina

2014 3 Espinoza Espinoza María Elena

2014 4 Peralta Méndez Laura

2014 5 García Juárez Andrea

2014 6 Hernández Minerva

2014 7 Hernández Osorio Josefina

2014 8 Hernández Hernández Yadira

2014 9 Loeza Hernández Pariana

2014 10 Martínez Silva Carolina

2014 11 Meza Flores Fabiana

2014 12 Pérez Tepox María de Lourdes

2014 13 Ruiz Martínez Claudia

2014 14 Sánchez Alma Delia

2014 15 Selsa Manuel María

2014 16 Serrano Pamela

2014 17 Vélez López Juana

AÑO NO.

2014 1 Atilano Primo Luz María

2014 2 Castillo Bedolla Laura

2014 3 García Ávila Marisol

2014 4 Heredia Gutiérrez Nahomi

2014 5 León Blanco Alejandra

14. Taller de autoestima

NOMBRE COMPLETO

13. Taller de reducción de peso y talla

NOMBRE COMPLETO



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

2014 6 Leyva García José Refugio

2014 7 Manzano Bonilla Concepción

2014 8 Manzano Bonilla Esmeralda Atzin

2014 9 Ortega Herrera Brenda

2014 10 Romero Timón Inés

2014 11 Rugerio Vázquez Raquel

2014 12 Sánchez Castillo Claudia

2014 13 Soriano Cortes Cristina

AÑO NO.
2014 1 Corona Laureano Alejandro Irán

2014 2 Cosme Casiano Justo

2014 3 Flores Flores Nubia

2014 4 Guzmán Gutiérrez Reyna

2014 5 Hernández Cruz Alfredo

2014 6 León Priego María Soledad

2014 7 Martínez Aquino Flora

2014 8 Rodríguez López Teresa

2014 9 Rodríguez Villegas Estela Olimpia

2014 10 Rojas Rojas María Emma

2014 11 Rojas Salas María Georgina

2014 12 Roldan Ruiz Beatriz

2014 13 Terio García Laura Azucena

2014 14 Terio García Teresa Andrea

2014 15 Torija Benítez Amparo

2014 16 Valdez Díaz María Patricia

2014 17 Zamora Ortiz Rosalinda

AÑO NO.

2014 1 Chávez Rivera Graciela
2014 2 Cruz Flores María Teresa Ernestina
2014 3 Cuautle López María Lucia

NOMBRE COMPLETO

15. Taller de autoestima

NOMBRE COMPLETO

16. Taller de autoestima



PROGRAMA:  EMPRENDE MUJER

PROGRAMA: EMPRENDE MUJER

2014 4 Flores Flores Nubia
2014 5 Hernando Vergara Gudelia
2014 6 Leyva García José Refugio
2014 7 Manzano Bonilla Concepción
2014 8 Moreno Guzmán Evelyn
2014 9 Ortega Herrera Brenda
2014 10 Ramírez Gutiérrez Ángela
2014 11 Rodríguez Villegas Estela Olimpia
2014 12 Romero Timón Inés
2014 13 Soriano Cortes Cristina
2014 14 Valdez Díaz María Patricia


